
ФИЛИАЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО 

УЧРЕЖДЕНИЯ – СРЕДНЕЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ШКОЛЫ 

с. ЗОЛОТАЯ СТЕПЬ  СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  В 

с. АЛЕКСАНДРОВКА СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 
от 02.09.2024  г № 189 
 

Об  утверждении состава  бракеражной комиссии  

в 2024-2025 учебном году 

 

В целях  осуществления контроля за качеством приготовления пищи, 

соблюдения технологии приготовления пищи и выполнения санитарно-

гигиенических требований 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить состав  бракеражной комиссии в филиале МАОУ-СОШ с. Золотая 

Степь Советского района Саратовской области в с. Александровка    на 2024-

2025 учебный год (Приложение № 1). 

2. Утвердить состав бракеражной комиссии в филиале МАОУ-СОШ с. Золотая 

Степь Советского района Саратовской области в с. Александровка    на 2024-

2025 учебный год (Приложение № 2). 

3. Бракеражной комиссии руководствоваться в своей деятельности 

положением о бракеражной комиссии в филиале МАОУ-СОШ с. Золотая 

Степь Советского района Саратовской области в с. Александровка Советского 

района Саратовской области. 

 

 

Директор  филиала:                                             С.И. Александрова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                      Приложение №1 

 к приказу от 02.09.2024 года № 189 
 

 

Состав бракеражной комиссии: 

 

1. Нестерова М.В., учитель начальных классов 

2. Янеева Е.Е., учитель химии и биологии 

3. Шаталина О.А., повар 

4. Коломникова Н.С., специалист по АХО  

5. Друца Л.Д., член попечительского совета филиала   

6. Бурмег Т.С., член совета родителей 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Приложение №2  

к приказу от 02.09.2023 года № 189 
 

 

Председатель комиссии: А.М. Смирнова – зам. директора по ДО 

Члены комиссии:     С.Н. Афонина – воспитатель 

 И.А. Шугурова – мл. воспитатель 

 А.Л. Друца - воспитатель 

 Л.А. Каженова – мл. воспитатель 

 А.К. Имашева - воспитатель 

 Е.Ю. Шаматрина – мл. воспитатель 


